REQUERIMENTO  N.º     61 ⁄2007
Ementa: à BANDEIRANTE ENERGIA, deslocamento do poste de iluminação pública existente na Rua
Marcelino Corrêa da Silva, no bairro Feital.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado à BANDEIRANTE ENERGIA, solicitando o
deslocamento dos postes de iluminação pública existentes na Rua Marcelino Corrêa da Silva, no bairro
Feital, pois os mesmos estão no leito da rua dificultando a passagem dos veículos e transeuntes. Informo-
lhes ainda, que o anti-penúltimo poste está em risco de cair, pois a sua parte inferior está deteriorada,
oferecendo risco aos moradores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié